
Perusturvalautakunnan avustusten jakoperusteet

Perusturvalautakunnan avustustoiminnassa noudatetaan kunnanhallituksen anta-
mia yleisperiaatteita sekä kunnan taloushallinnon ohjeita. Perusturvalautakunnan
myöntämät avustukset ovat yleisavustuksia.

Avustusta ei myönnetä toimintaan, joka kuuluu kunnan perustehtävään eikä sellai-
sen palvelun tuottamiseen, josta ko. yhdistyksellä on voimassa oleva ostopalvelu-
sopimus kunnan kanssa. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan avustettavan yh-
distyksen taloudellinen tilanne.

Avustusten tulee
- edistää kuntalaisten terveyttä, toimintakykyä ja hyvinvointia
-  lisätä kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia
- vahvistaa kuntalaisten yhteisöllisyyttä.

Avustusten hakumenettely ja päätöksenteko

Avustuksia voidaan myöntää yhdistykselle, jonka kotipaikka on Pirkkalan kunnassa
tai jonka säännöllinen toiminta kohdistuu pirkkalaisten hyväksi.

Avustusta haetaan ensisijaisesti tarkoitukseen laaditulla sähköisellä lomakkeella.
Lomake löytyy osoitteesta www.pirkkala.fi. Avustusten hakuajoista ilmoitetaan viral-
lisella kuulutuksella.

Hakemukseen tulee liittää toimintavuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä
edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös.

Avustushakemuksen jättämällä avustuksen hakija suostuu siihen, että se sallii Pirk-
kalan kunnan tilintarkastajien tarkastaa yhteisön hallinnon ja tilit.

Maksatus ja selvitykset

Hakijoiden, joille lautakunta myöntää avustusta, on toimitettava ennen avustuksen
maksatusta vaaditut liitteet.  Maksu suoritetaan myöntämispäätöksen saatua lain-
voiman hakijan hakemuksessa ilmoittamalle pankkitilille.

 Avustus on käytettävä siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.  Mikäli avus-
tuksen saaja ei anna hyväksyttävää selvitystä avustuksen käytöstä määräaikana,
voidaan myönnetty avustus periä takaisin.

Avustuksen saajan tulee toimittaa perusturvalautakunnan kirjaamoon selvitys avus-
tuksen käytöstä avustettavan toimintakauden päätyttyä, viimeistään 30.4. mennes-
sä (tilinpäätös- ja toimintakertomus). Selvitykset on toimitettava ilman erillistä pyyn-
töä.

Myöntämiskriteerit

Toiminta-avustuksia myönnetään seuraavien kriteerien perusteella.

 Määrälliset kriteerit (suhteutetaan yhdistyksen jäsenmäärään)

http://www.pirkkala.fi/


o Tapahtumien määrä vuositasolla
o Toimintaan aktiivisesti osallistuneiden kuntalaisten määrä

 Laadulliset kriteerit toiminnalle, johon yhdistys hakee avustusta
o Vastaavuus kuntastrategiaan, Ikäohjelmaan ja muihin mahdollisiin ohjel-

miin (valmisteilla hyvinvointiohjelma sekä lasten ja nuorten hyvinvointioh-
jelma)

o Edistää kuntalaisten terveyttä, toimintakykyä ja hyvinvointia
o Lisää kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia
o Vahvistaa kuntalaisten yhteisöllisyyttä
o Toiminnan tavoitteellisuus ja suunnitelmallisuus
o Täydentää kunnan palveluita
o Kohdistuu pieniin haavoittuviin ryhmiin, joiden tukeminen on erityisen tar-

koituksenmukaista


